

«Капітальний ремонт приміщень операційних блоків торакального відділення Львівського регіонального фтизіопульмонологічного клінічного лікувально-діагностичного центру на вул. Зеленій,477, м. Львів, Львівська область» Коригування
Коригування 2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на електромонтажні роботи

Капітальний ремонт приміщень операційних блоків торакального відділення Львівського регіонального фтизіопульмонологічного клінічного лікувально-діагностичного центру на вул. Зеленій,477, м. Львів, Львівська область

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

300,059 тис. грн.
0,11881 тис.люд.год.
10,781 тис. грн.
3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “1 березня” 2024 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одини- цю	всього
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Світлотехнічне обладнання									
1	KP17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	0,06	<u>26114,24</u>	<u>263,78</u>	1567	982	<u>16</u>	<u>188,2080</u>	<u>11,29</u>
					16360,92	226,00			14	2,4642	0,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	& C18015-4-83	Світильник накладний/підвісний IND6,I,DW світлодіодний Luxon LED 6-/ I,LED,5/K 57/ Лк 31w комплектно зкріпленням	шт	6	<u>1071,16</u>	-	6427	-	-	-	-
3	KP17-11-2	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 2 шт	100шт	0,14	<u>31386,14</u>	<u>282,32</u>	4394	3026	<u>40</u>	<u>248,6400</u>	<u>34,81</u>
					21614,28	241,88			34	2,6374	0,37
4	& C18015-4-84	Світильник накладний/підвісний евакуаційного освітлення Ontec S-M1-301-M ST/w 3h світлодіодний LED ip65 (2x режимний) комплктно з кріпленнями	шт	5	<u>3198,16</u>	-	15991	-	-	-	-
5	& C18015-4-85	Світильник накладний/підвісний Nep-I-DW світлодіодний Luxon LED I-LED-5000K 1700 Лм 14w комплектно з кріпленнями	шт	6	<u>1787,53</u>	-	10725	-	-	-	-
6	& C18015-4-86	Світильник накладний/підвісний світлодіодний MIMO 2 LED BASIC 670MM 1800LM IP66 840 (13W) LenaLight комплектно з кріпленнями	шт	3	<u>992,46</u>	-	2977	-	-	-	-
7	KP17-11-3	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп понад 2 до 4 шт	100шт	0,12	<u>38111,99</u>	<u>377,85</u>	4573	3389	<u>45</u>	<u>324,9120</u>	<u>38,99</u>
					28244,60	323,72			39	3,5298	0,42
8	& C18015-4-87	Світильник для чистих приміщень накладний світлодіодний LuxonSMR3ST.10.037.8A4000.0G12.100100.00.2040.05Y.0000 Smart Clean LED 3	шт	2	<u>10711,58</u>	-	21423	-	-	-	-
9	& C18015-4-88	Світильник для чистих приміщень накладний/підвісний світлодіодний Luxon LED ITB1ST.10.018.8A4000.1P21.075105.00.3040.05Y.0000 InTUBON LED 1	шт	8	<u>21423,15</u>	-	171385	-	-	-	-
10	& C18015-4-89	Світильник накладний/підвісний світлодіодний LuxonBAT1ST.10.021.8A4000.0P23.170115.00.2545.05Y.W001Batten LED 1	шт	2	<u>19739,90</u>	-	39480	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					278942	7397	<u>101</u>		<u>85,09</u>
									87		0,94
		Разом будівельні роботи, грн.					278942				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					271444				
		всього заробітна плата, грн.					7484				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3823				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1151				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					282765				

		Всього по розділу 1					282765				
		Розділ 2. Електротехнічне обладнання, вироби та матеріали									
11	КР17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,1	<u>5074,38</u>	-	507	355	-	45,0120	4,5
					3547,85	-			-	-	-
12	& С18015-4-92	Вимикач двоклавішний 220В врізний ІР44	шт	10	<u>147,36</u>	-	1474	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	КР17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,02	<u>4861,56</u>	-	97	67	-	42,3120	0,85
					3335,03	-			-	-	-
14	& С18015-4-93	Вимикач одноклавішний 220В врізний ІР44	шт	2	<u>163,95</u>	-	328	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15	КР17-12-12	Установлення штепсельних розеток герметичних та напівгерметичних	100шт	0,06	<u>4981,09</u>	-	299	297	-	62,8320	3,77
					4952,42	-			-	-	-
16	& С18014-75-20	Розетка	шт	6	<u>167,01</u>	-	1002	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	& 1702-19001-12 варіант 1	Коробка інсталяційна	шт	4	<u>20,96</u>	-	84	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	КР3-25-1	Пробивання гнізд розміром 130х130 мм в цегляних стінах вручну	100гнізд	0,04	<u>6389,46</u>	<u>100,28</u>	256	252	<u>4</u>	<u>78,7920</u>	<u>3,15</u>
					6289,18	30,10			1	0,3100	0,01
		Разом прямі витрати по розділу 2					4047	971	<u>4</u>		<u>12,27</u>
									1		0,01
		Разом устаткування, грн.					84				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					4				
		Всього устаткування, грн.					88				
		Разом будівельні роботи, грн.					3963				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2988				
		всього заробітна плата, грн.					972				
		Загальновиробничі витрати, грн.					535				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					173				
		Всього будівельні роботи, грн.					4498				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					4585				
19	КМ8-472-7	Розділ 3. Контур заземлення: Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 160 мм ²	100 м	0,281	<u>4702,69</u> 3004,30	<u>531,60</u> 85,58	1321	844	<u>149</u> 24	<u>34,5600</u> 0,7729	<u>9,71</u> 0,22
20	& С1110- 1715-3 варіант 1	Сталь полосова оцинкована 25х4 мм	м п	30	<u>193,60</u> -	- -	5808	-	- -	- -	- -
21	& С111-11-8	Тримач полоси ОВО Betterman 40мм М6 FT 5032245	шт	34	<u>122,51</u> -	- -	4165	-	- -	- -	- -
22	& С111-11-8 варіант 1	З'єднувач полоси	шт	8	<u>121,47</u> -	- -	972	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					12266	844	<u>149</u> 24		<u>9,71</u> 0,22
		Разом будівельні роботи, грн.					12266				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11273				
		всього заробітна плата, грн.					868				
		Загальновиробничі витрати, грн.					443				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					133				
		Всього будівельні роботи, грн.					12709				

		Всього по розділу 3					12709				
		Разом прямі витрати по кошторису					295255	9212	<u>254</u> 112		<u>107,07</u> 1,17
		Разом устаткування, грн.					84				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					4				
		Всього устаткування, грн.					88				
		Разом будівельні роботи, грн.					295171				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					285705				
		всього заробітна плата, грн.					9324				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					4801				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,57				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1457				
		Всього будівельні роботи, грн.					299972				

		—									
		Всього по кошторису					300059				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					118,81				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					10781				

Склав інженер-кошторисник І.М. Скорупський
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]